teneantur solvere dicto communi nisi tantum de predictis libris quinqueginta usque ad

predictura terminum secundum quod superius conlinetur, Que quidem predicta omuia

et singula lu-edictus dominus Sylanus voluntate consilij predictis doininis per se et

suos heredes attendere et observare promisit, Et si quod capitulura statutum vel

ordinamentum fieret, quod contra formam presentis instrumenti esset, sit cassum

et inutile et nullius valoris. Et pro hijs omnibus attendendis et observandis

predicti domini omnia eorum bona, eorum nomine et nomine aliorum qui non iura-

verunt citaynaticura predicto domino Sylano nomine dicti communis pignori obliga-

vernnt. Et inde plura instrumenta unius tenoris raichi infrascripto notario precepta

sunt fieri ita quod quililift ifsorum habeat unum, quorum istud est factum iu carta

— (350 —
pi-ocomuni. Isti sunt illi qui iuravorunt citaynaticum. Guillelmiis de Mirabello, Ro-

(lulfus eius frater, Alrietus eius nepos, Butus, patricus. Gaius et Alrietus eius frater.

Et ego Tliomas Aycardengus notarius pallatinus interfui et precepto dicti domiiii

Syllani potestatis Astensis et consiliatorum sic scripsi, Et predictura instrumentiim

feci in carta communis pro predictis domiuis.

XCVIII. DeGovono.

f341. Dc Rodulfo Ardizono et Anselmo de Govono et pluribus alijs effectis civibus

Ast dando fodrum de libris centum. 1207. 30 Augusti.

Anno domini Millesimo ducentesimo septimo Indictione decima die iovis tercio kal-

lendas Septembris, domimis Oliverius Ysembavdus potestas Astensis nomiiie communis

Astensis, et cum consilio credentie simul per campanam congregate fecit donum in

manibus Rodulfi de Govono, Ardizonis de Govono, Anselmi de Govono, Aycardi de

Maglano et Oddonis de priocha, Anselmi de Ecclesia, Oddonis Bergane, Eollandi

de lavezolis, Anselmi Mataracij, Rodulfl discalcij, Bergongui de Govazolio ut a modo

imperpetuum ipsi cum eorum heredibus sint cives Asteuses solventes ipsi cum eorum

consortibus qui hoc citaynaticum fecerint, de predictis castris, quotiens civitas ad

fodrum pjrvenerit fodrum de libris centiim, et facientes omnia alia scufia que ci.es

Astenses faciuut, salvo eo quod uon tribuant fodrum in Aste nisi de preJictis libris

centum, et emeutes ipsi domum unam in Aste usque ad annum novum proximum,

de precio librarum quinqueginta et complentes precium illius domus a sancto Mi-

chaele proximo usque in capite imius anni prius venientis, nisi per absoltum pote-

statis vel consulum Asteusium cum consilio credentie simul per campanam congregato